
 

1 

 

SERVISNÍ SMLOUVA č.: 2023/MUSS/0110 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami servisní smlouva 
tohoto znění: 

 

 I. 
Smluvní strany 

  

1. Objednatel 

 název:     Městský ústav sociálních služeb města Plzně, 
příspěvková organizace 

   Klatovská tř. 90, 301 00  

   Zapsaná v KS v Plzni oddíl Pr. vložka 580 

 osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:  Mgr. František Šampalík - ředitel 

 IČ:        000 75 345 

 DIČ:        CZ 000 75 345 

 Bankovní spojení:       

 Číslo účtu:        

 Telefon:         

 e-mail:         

             

2. Zhotovitel 

 Název:        DSD PROFI s.r.o.   
       Karlova 211/5, 301 00  Plzeň       

 osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Vladimír Kremláček - jednatel 

 IČ:        49196448     

 DIČ:        CZ49196448 

 Bankovní spojení:      

 Číslo účtu:        

 Telefon:         

 e-mail:                       

                 

                                           
   

II.    
Předmět smlouvy 

  

Předmětem této smlouvy jsou opravy a údržba strojů a zařízení  - vybavení kuchyní a k nim související 
služby prováděné na stávajících strojích a zařízení – vybavení kuchyní zadavatele, Městského ústavu 
sociálních služeb města Plzně, p.o. 

Místem plnění je: 
 

a. Centrální kuchyně MÚSS Plzeň v areálu DZR Čtyřlístek, Kotíkovská 649/15, Plzeň 1 – Severní 

předměstí, 323 00 Plzeň,  

b. Vyvařovna pro důchodce, Macháčkova 906/47, Plzeň 3 – Skvrňany, 318 00 Plzeň  

c. Stravovací provozy:  



 

2 

 

• Domov se zvláštním režimem „Sněženka“, Klatovská třída 1892/145, Plzeň 3 – Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 

• Domov se zvláštním režimem „Petrklíč“, Západní 1315/7, Plzeň 1 – Bolevec, 323 00 

Plzeň 

• Domov pro osoby se zdravotním postižením „Nováček“, Rabštejnská 1618/29, Plzeň 1 

– Bolevec, 323 00 Plzeň 

• Denní stacionář „Jitřenka“, Zábělská 5/43, Plzeň 4 – Doubravka, 312 00 Plzeň 

• Okrsky pečovatelské služby MÚSS Plzeň se sídly 

✓ PS1 - Rabštejnská 1618/29, Plzeň 1 – Bolevec, 323 00 Plzeň 

✓ PS2 - Suvorovova 2331/34, Plzeň 2 – Slovany, 301 00 Plzeň 

✓ PS3 - Klatovská třída 777/90, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

✓ PS4 - Partyzánská 697/53, Plzeň 4 – Lobzy, 312 00 Plzeň 
 

III. 
Dodací podmínky 

  
Dodavatel provede veškeré výše požadované a specifikované služby a práce na vlastní náklady a 
vlastními prostředky. 
 
Dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky bude zcela respektovat primární zájem zadavatele na 
jakékoli neomezení jednotlivých provozů MÚSS Plzeň při provádění sjednané údržby či oprav. 
 
Dodavatel je povinen při plnění veřejné zakázky poskytovat výhradně originální náhradní díly. Použití 
jiných nežli originálních náhradních dílů vybraným uchazečem v rámci plnění veřejné zakázky „Opravy 
a údržba strojů a zařízení  - vybavení kuchyní 2024“ je důvodem k nezaplacení provedené opravy či 
údržby, a ve svém důsledku může vést až k odstoupení od uzavřené smlouvy ze strany zadavatele. 
 
Objednatel požaduje odstranění poruch do 24 hodin od doby jejich prvního nahlášení vybranému 
uchazeči s tím, že ve zvláště složitých případech lze s písemným souhlasem zadavatele tuto lhůtu 
prodloužit na 72 i více hodin. 
 

IV.  
Platební, záruční a sankční podmínky 

1. Platební podmínky: 

objednatel nebude poskytovat zálohy 

daňový doklad bude vystaven dodavatelem do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí objednané 
části předmětu plnění veřejné zakázky 

doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu objednateli 

platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně 

2. Záruční podmínky: 

objednatel požaduje délku záruční doby na opravy a služby 6 měsíců, na použité náhradní díly 24 
měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a 
převzetí předmětu veřejné zakázky. 

3. Sankční podmínky: 

V případě nedodržení stanovené lhůty na provedení opravy (bod III. DODACÍ PODMÍNKY), respektive 
v případě nedodržení dohodnuté prodloužené lhůty, bude zadavatelem vybranému uchazeči účtována 



 

3 

 

smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den, o který bude lhůta na provedení 
opravy prodloužena. 

V.  
Cena za poskytování servisu 

 
1. Cena je stanovena dle cenové nabídky veřejné zakázky, Příloha č. 1 této servisní smlouvy. 

 
2. Cena bude fakturovaná na základě přejímky dle skutečně provedeného rozsahu prací, přičemž 

výše uvedené jednotkové ceny jsou závazné. 
 

3. Cena materiálu a náhradních dílů použitých dodavatelem v rámci prováděného servisu bude 
určena podle skutečné spotřeby. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

  

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran 
budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Právní vztahy z této smlouvy se řídí dle § 2079 zákon č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném 
znění. 

Provedené škrty a doplnění ve smlouvě byly učiněny z vůle obou smluvních stran před podpisem 
smlouvy. 

Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly 
a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024 s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

  

 
V Plzni dne 15.12.2023 
 
 
 
 
 

  
  
……………………………………                                                …………………………………….. 

      dodavatel                                                                               objednatel 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1 



 

4 

 

 


